*) Operae pretium est allato exemplo demonstrare, quam proxime ad poetam Latinum accedant interpretes nostri, ubi idem metrum seu forte — id quod verisimillimum est — seu consulto retinuerunt. Eligo hexametrum sexagesimum tertium, qui inter Tibullum et interpretes plurimus congruit:

Hic juvēnum séries ténoris immixta puellis.

Pari numero usi sunt:

Strombeckius: Chöre der Jünglinge sieht man gemischt mit zärtlichen Mädchen,

Pauca, quae formas inter se quam maxime contrarias exhibent, deligo. Tibullus inter alios bis usus est versibus spondiacis 53 et 73, pro quibus *Teuffelius* et *Koreffius* intulerunt versus dactylicos (*dddd* et *sddd*). Versibus 9 et 15 legitur apud Tibullum forma *dsss*, apud *Leopoldium* et *Bauerum* *sddd*; versu 27 et 69 forma Tibulliana est *dsds*, at *Binderi* et *Strombeckii* *sdsd*. Pro forma *sdds*, qua usus est Tibullus versu 75, *Eberzius* inverso ordine scripsit *dssd* et quae multa sunt similia. Praeterea haud raro interpretes anaphora tam ampla usos esse observo, quam apud veteres me legere vix memini.* Sic legitur apud *Gruppium* inde

Voss: Fröhlicher Jünglinge Reigen verschrankt mit niedlichen Jungfrau'n,

Bauer: Reihen von Jünglingen spielen gesellt zu zärtlichen Mädchen,

Günther: Schaaren der Jünglinge spielen gepaart mit zärtlichen Jungfrau'n,

Binder: Chöre von Jünglingen scherzen gemischt mit reizenden Mägdelein,

Eberz: Unter die blühenden Mädchen gemischt spielt heiter der Jüngling.

Depingit poeta triplici dactylo in priore versus parte adhibito qui satis rarus in capite versus legitur (cf. Tab. X) lusum et jocum, videmus quodammodo juvenes et pueras lacte saltantes et salientes. At diminuitur ne dicam eripitur illud levitatis et lusus, ubi graves spondei pro daetylis imprimis in versus capite inseruntur, ut praeter ceteros discrepantes interpretes fecit. *Anonymous*, minus sane subauditur apud *Koreffium*, *Gruppium*, *Leopoldium*, *Teuffelium*, quippe qui plures daetylos adhibuerint, attamen poetam ab iis non adaequari, non est difficile cogniti. Ipse compares eorum translationes, quae hic sequuntur:

Anonymi: Frischer Jünglinge Reih'n gemischt zu lieblichen Mädchen,

Koreffii: Und der Jünglinge Reihen vermischt mit lieblichen Mägdelein,

Gruppii: Und der Jünglinge Reigen in bunter Reihe mit Jungfrau'n,

Leopoldii: Dort mit zärtlichen Mädchen vereinert der Jünglinge Reigen,

Teuffelii: Aber der Jünglinge Bund scherzt freundlich mit blühenden Jungfrau'n.

*) Maximo mihi gaudio est, quod *Drobischium* idem mecum sentientem scio, qui vir praelatus, cum sub finem praeteriti anni ei *Briegeri* libellum supra commemoratum (in quo translata est *Lucretii de rerum natura libri primi prima pars*) et ejusdem carmen quod inscribitur *Croesus et Adrastus* (*Poznaniae* 1870) missem, libellos illos his cum litteris mihi remisit, quas quin concessu auctoris hoc loco foras dem facere non possum: